令和 7年 3月 10日

ご利用者

保護者  各位

株式会社ケアプログレス

                                   代表取締役 小橋栄次

あやとりキッズ下妻臨時休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

皆様にご愛顧いただいて参りました「児童発達支援・放課後デイサービスあやとりキッズ下妻」

ですが、諸般の事情により誠に勝手ながら、令和 7年 4月 1日を持ちまして、事業を一時休止す

る運びとなりました。

突然の事業休止により、ご利用者様、ご家族様をはじめ関係者の皆様におかれましては大変ご迷

惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。

今回の休止は職員不足、新人の育成を目的として、一定の資質・能力を備えた指導員を育成するた

めとなります。今後、人材育成が一定の成果が得られましたら、事業所を再開させていただき、よ

り充実したサービスを提供いたしますので、これまで同様のお引き立てを賜りますようお願い申し

上げます。

また、あやとりキッズ下妻をご利用されていらした利用者様には、同法人の事業所への移行を含め、

ご説明と必要な調整をさせていただきます。

                                                               敬具

お問い合わせ

☎0296-54-5522 Fax0296-45-4411

📱080-3605-8100

あやとりグループ   小橋栄次